
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 5 жовтня 2023 р.                           Стрий                                               №371

Про внесення змін у рішення  
виконавчого комітету Стрийської  
міської ради від 14.07.2023р. №254 «Про 
надання дозволу на укладення  договору 
про поділ спадкового майна»

           Розглянувши заяву (…), жительки с.Голобутів, (…) Львівської області 
щодо внесення змін у рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради від 
14.07.2023р. № 254 «Про надання дозволу на укладення договору про поділ 
спадкового майна», відповідно до ст.40 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни у рішення  виконавчого комітету Стрийської міської ради 
від 14.07.2023р. № 254 «Про надання дозволу на укладення договору про поділ 
спадкового майна», а саме:
            у пункті 2  слова та цифри після слів «за дружиною (…)»  замінити на 
слова та цифри:

 « – 1/2 частку у праві власності на автомобіль марки VOLKSWAGEN 
CADDY, 2010 року випуску, реєстраційний номер (…);

   – 1/2 частку у праві власності на автомобіль марки SKODA OCTAVIA, 
2016 року випуску, реєстраційний номер (…);

– 1/4 частку у праві власності на цегляну будівлю адміністративного 
будинку А – 1, загальною площею 79,3 кв.м., що знаходиться в м.Стрию по 
(…), Львівської області».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Х.Грех.

 Перший заступник                                                        
 міського голови                   Микола ДМИТРИШИН


